
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  13 september 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer F. 13/11/398
datum uitspraak 12-07-2011
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nr. 21

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                      -€                      
bank -€                      -€                      -€                          
giro -€                      -€                      -€                          

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                      -€                      -€                          -€                        
kosten ivm verkoop -€                      -€                      -€                          -€                        
rechten derden -€                      -€                      -€                          

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                      -€                      -€                          
rechten derden -€                      -€                      -€                          
boedeldebiteuren -€                      -€                      -€                          -€                        

4. overige baten
Uitkering deelneming Azie 581,07€                 -€                      581,07€                    
uitkering faillissement VAOP Groen 44.715,76€            -€                      44.715,76€               
uitkering faillissement VAOP Water 31.690,02€            -€                      31.690,02€               
restitutie rente Caseis -€                      17,94€                   17,94€                      

5. totaal 76.986,85€           17,94€                  77.004,79€              -€                       

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 92,70€                   -€                      92,70€                      14,80€                    
uittreksel -€                      -€                      -€                          -€                        
gas / water / electra -€                      -€                      -€                          -€                        
verzekeringen -€                      -€                      -€                          -€                        

Kosten veilig stellen administratie, 
onderzoek accountant, opslag archief etc. 6,11€                     6,11€                        0,98€                      
Kosten VAOP Management (UWV) -€                      26,86€                   26,86€                      
negatieve rente Caceis 17,94€                   17,94€                      

6. totaal 98,81€                  26,86€                  143,61€                   15,78€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 76.986,85€            17,94€                   77.004,79€               
totaal B 98,81€                   26,86€                   143,61€                    

7. saldo boedelrekening 76.888,04€           -8,92€                  76.861,18€              

VAOP (Holding) B.V.

mevrouw mr. A.E. de Vos
mr. T. Steffens


